ТУЛЬСКАЯ  ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ НОВОЛЬВОВСКОЕ

КИМОВСКОГО РАЙОНА

2-ГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 28.02.2022                                                     № 67-282
Об избрании депутата Собрания депутатов муниципального образования Новольвовское Кимовского района в Собрание представителей муниципального образования Кимовский район
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Собрание депутатов муниципального образования Новольвовское Кимовского района РЕШИЛО:
1. Избрать депутата Собрания депутатов муниципального образования Новольвовское Кимовского района:
- Малышеву Анастасию Викторовну – депутата Собрания депутата муниципального образования Новольвовское Кимовского района от избирательного округа № 2 в Собрание представителей муниципального образования Кимовский район на срок полномочий Собрания депутатов муниципального образования Новольвовское Кимовского района.
2. Направить копию настоящего решения Собрания депутатов муниципального образования Новольвовское Кимовского района Собранию представителей муниципального образования Кимовский район.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Районные будни. Кимовский район».
4. Решение вступает в силу со дня принятия.
Глава муниципального образования

Новольвовское Кимовского района                                                          В.Е. Спиридонов